
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовател чреждение

высшего образования 
«Удмуртский государственный универси 

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ,
ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный ун и „г_гет»)

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Удмуртский государственный университет» в городе Нижняя Тура 
(филиал ФГБОУ ВО «УдГУ» в г.Нижняя Тура)

624221.Свердловская область, г.Нижняя Тура, ул.Нагорная, д.19 
тел/факс(34342)98- 303, 98- 344

П Р И К А З

24.05.2019г. № 02/01-06
г. Нижняя Тура

Об установлении стоимости обучения

В связи с началом 2019-2020 учебного года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по направлению подготовки 

бакалавров «Менеджмент», «Экономика» (зачисление 2014 года) нормативных 

сроков обучения, реализуемых в филиале ФГБОУ ВО «УдГУ» в г. Нижняя Тура 

по заочной форме обучения в 2019-2020 учебном году в размере 23000 рублей.

2. Утвердить стоимость образовательных услуг по направлению подготовки 

бакалавров «Г осударственное и муниципальное управление» (совместная 

образовательная программа, зачисление 2018г.) нормативных сроков обучения, 

реализуемых в филиале ФГБОУ ВО «УдГУ» в г. Нижняя Тура по заочной форме 

обучения в 2019-2020 учебном году в размере 43000 рублей.

3. Утвердить стоимость образовательных услуг по направлению подготовки 

бакалавров «Экономика», «Государственное и муниципальное управление» 

(совместная образовательная программа, зачисление 2018 года) ускоренных 

сроков обучения, реализуемых в филиале ФГБОУ ВО «УдГУ» в г. Нижняя Тура 

по заочной форме обучения в 2019-2020 учебном году в размере 43000 рублей.

4. Утвердить стоимость образовательных услуг по направлению подготовки 

бакалавров «Экономика», «Менеджмент», «Государственное и муниципальное



в филиале ФГБОУ ВО «УдГУ» в г. Нижняя Тура по заочной форме обучения: 

в 2019 - 2020 учебном году в размере 43000 рублей, 

в 2020 - 2021 учебном году в размере 44000 рублей 

в 2021 -  2022 учебном году в размере 44000 рублей 

в 2022 -  2023 учебном году в размере 45000 рублей 

в 2023 -  2024 учебном году в размере 46500 рублей

5. Утвердить стоимость образовательных услуг по направлению подготовки 

бакалавров «Экономика», «Государственное и муниципальное управление» 

ускоренных сроков обучения (зачисление 2019 года), реализуемых в филиале 

ФГБОУ ВО «УдГУ» в г. Нижняя Тура по заочной форме обучения: 

в 2019 - 2020 учебном году в размере 43000 рублей, 

в 2020 - 2021 учебном году в размере 44000 рублей 

в 2021 -  2022 учебном году в размере 44000 рублей 

в 2022 -  2023 учебном году в размере 46000 рублей

Основание: расчеты стоимости обучения по направлениям подготовки 

бакалавров «Менеджмент», «Экономика», «Государственное и муниципальное 

управление», нормативных сроков обучения; «Экономика», «Государственное и 

муниципальное управление», ускоренных сроков обучения.

Директор А.А. Русакова

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер В.А.Плаксина


